Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

lí) â ric/x5
Ox-

ROGRAMA

CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6163, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Altera o Inciso IV do art. 1° do Decreto n°

6114/2021 e da outras providenciais."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,
DECRETA:

Art. 1° Fica alterado o inciso IV do art. 1° do Decreto n° 6114/2021, que passa a vigorar
com os seguintes membros:

"Art. 1°
•••

IV — Representantes de Entidades Profissionais:

c) Profissionais não associados à AGEA ou outro órgão associativo, desde
que, filiados ao Conselho (CREA, CAU, etc) representativo regional
competente.

Paulo Tuguiyoshi Yamashita

Art. 2" Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaíra, 23 de dezembro de 2021.

Antonio anoeida.va;inior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município
de Guaíra, na data supra.

Cleber San der Ferreira
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pryirla 1 AP 1

http://www.guaira.sp.gov.br